
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/172/17 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXVIII/148/17 Rady Gminy Mokrsko z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok: 

1) Tabela Nr 2a - Wydatki majątkowe w 2017 r. w brzmieniu Tabeli Nr 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Stefaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2444



Tabela Nr 1do Uchwały Nr XXXI/172/17 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Dochody budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 076 261,00 0,00 10 000,00 4 086 261,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
802 672,00 0,00 5 000,00 807 672,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 054 629,00 0,00 5 000,00 1 059 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 20 450 407,00 0,00 10 000,00 20 460 407,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
143 000,00 0,00 0,00 143 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 000 332,00 0,00 0,00 1 000 332,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
732 791,00 0,00 0,00 732 791,00 

Ogółem: 21 450 739,00 0,00 10 000,00 21 460 739,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
875 791,00 0,00 0,00 875 791,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2444



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/172/17 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 
 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 683026 465026 463526 237098 226428 0 1500 0 0 0 218000 218000 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 683026 465026 463526 237098 226428 0 1500 0 0 0 218000 218000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 683026 465026 463526 237098 226428 0 1500 0 0 0 218000 218000 0 0 

zmniejszenie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 0 0 

zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

po zmianach 683026 465026 463526 237098 226428 0 1500 0 0 0 218000 218000 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1924663 1913663 1839663 1541414 298249 0 74000 0 0 0 11000 11000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1904663 1893663 1819663 1541414 278249 0 74000 0 0 0 11000 11000 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1721345 1710345 1708345 1478796 229549 0 2000 0 0 0 11000 11000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1701345 1690345 1688345 1478796 209549 0 2000 0 0 0 11000 11000 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

przed zmianą 448469 158469 149469 61396 88073 5000 4000 0 0 0 290000 290000 0 0 

zmniejszenie -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000 0 0 

zwiększenie 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

po zmianach 448469 158469 149469 61396 88073 5000 4000 0 0 0 290000 290000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 446769 156769 147769 61396 86373 5000 4000 0 0 0 290000 290000 0 0 

zmniejszenie -230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -230000 -230000 0 0 

zwiększenie 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

po zmianach 446769 156769 147769 61396 86373 5000 4000 0 0 0 290000 290000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7591667 6862917 6611868 5630458 981410 0 251049 0 0 0 728750 728750 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7601667 6872917 6621868 5630458 991410 0 251049 0 0 0 728750 728750 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4549407 3820657 3671845 3267936 403909 0 148812 0 0 0 728750 728750 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4554407 3825657 3676845 3267936 408909 0 148812 0 0 0 728750 728750 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 891211 891211 849615 715738 133877 0 41596 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 896211 896211 854615 715738 138877 0 41596 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1067595 1067595 1031768 133804 897964 35277 550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 1087595 1062595 1026768 133804 892964 35277 550 0 0 0 25000 25000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2444



  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 336818 336818 336268 133804 202464 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

po zmianach 356818 331818 331268 133804 197464 0 550 0 0 0 25000 25000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22611301 19868904 12223160 8798406 3424754 460277 6692467 143000 0 350000 2742397 2742397 753191 0 

zmniejszenie -295000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 -270000 -270000 0 0 

zwiększenie 305000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 295000 295000 0 0 

po zmianach 22621301 19853904 12208160 8798406 3409754 460277 6692467 143000 0 350000 2767397 2767397 753191 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2444



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXXI/172/17 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

Wydatki majątkowe w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane wydatki 

na rok 2017 

1 2 3 4 5 

1. 400 40002 Opracowanie projektu modernizacji SUW w Mokrsku i Ożarowie 111 000,00 

2. 600 60016 
Przebudowa dróg lokalnych 137,110,167 w miejscowości Orzechowiec, Jasna Góra, 

Poręby 
45 000,00 

3. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Mokrsko - Kośnik 45 000,00 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ożarów - Lasek  30 000,00 

5. 600 60016 Budowa dróg Komorniki Motyl i Komorniki Lipie  45 000,00 

6. 600 60016 Zakup działki na poszerzenie drogi w Mokrsku 13 000,00 

7. 600 60016 Zakup walca drogowego 40 000,00 

7. 700 70005 Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 1 317 000,00 

8. 750 75023 Zakup oprogramowania komputerowego - Centralizacja VAT 11 000,00 

9. 754 75412 Remont budynku OSP w Krzyworzece 30 000,00 

10. 754 75412 Remont budynku OSP w Ożarowie 30 000,00 

11. 754 75412 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Mokrsko 230 000,00 

12. 801 80101 

Termomodernizacja budynku ZSiP w Mokrsku wraz z wymianą instalacji elek-

trycznej i CO w ramach zadania ROZBUDOWA BUDYNKU SZKOLNEGO 

W MOKRSKU - ETAP III 

728 750,00 

13. 900 90001 

Budowa systemu oczyszczania ścieków w Gminie Mokrsko etap III - zakończenie 

aglomeracji wraz z regulacją gospodarki osadami ściekowymi oraz przebudową 

Stacji Uzdatniania Wody w Mokrsku 

25 000,00 

14. 926 92601 Budowa terenu rekreacyjno-sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki 9 112,00 

15. 926 92601 Zakup siłowni zewnętrznej plenerowej w miejscowości Komorniki 33 535,00 

16. 926 92601 Budowa boiska sportowego w Chotowie 19 000,00 

17. 926 92601 Budowa placu zabaw w miejscowości Słupsko 5 000,00 

RAZEM: 2 767 397,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2444


		2017-05-15T11:46:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




